[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 17.03.2016 № 22 "Об утверждении структуры исполнительных органов государственной власти Камчатского края"

В соответствии с Уставом Камчатского края, Законом Камчатского края от 29.03.2012 № 30 "О системе исполнительных органов государственной власти Камчатского края"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в часть 2 приложения к постановлению Губернатора Камчатского края от 17.03.2016 № 22 "Об утверждении структуры исполнительных органов государственной власти Камчатского края" следующие изменения:

1) дополнив новым абзацем двадцать седьмым следующего содержания:

"Агентство по обращению с отходами Камчатского края";
2) абзацы двадцать седьмой – тридцать пятый считать соответственно абзацами двадцать восьмым – тридцать шестым.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Первый вице-губернатор
Камчатского края

                               И.Л. Унтилова
СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Председателя Правительства Камчатского края - Министр рыбного хозяйства Камчатского края

	В.М. Галицын

	Начальник Главного управления

государственной службы

Губернатора и Правительства

Камчатского края

	Е.В. Мехоношина

	И.о. начальника Главного
правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края

	Т.В. Ильина

Исп. Мехоношина Е.В.
телефон 41-28-66
Главное управление  государственной службы

Губернатора и Правительства Камчатского края
Пояснительная записка

к проекту постановления Губернатора Камчатского края
"О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 17.03.2016 № 22 "Об утверждении структуры исполнительных органов государственной власти Камчатского края"
Настоящий проект постановления Губернатора Камчатского края разработан в связи с необходимостью дополнения структуры исполнительных органов государственной власти Камчатского края Агентством  по обращению с отходами  Камчатского края.

 Настоящий проект постановления Губернатора Камчатского края размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети "Интернет 17 октября 2016 года  для проведения в срок до  25 октября 2016  года независимой антикоррупционной экспертизы.
Настоящий проект постановления Губернатора Камчатского края оценке регулирующего воздействия не подлежит.